〒810-0004

　  〒810-0004

標記につきまして、別紙のとおりご回答いたします。

以　上

平成　　年　　月　　日

　福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目

電気料金・使用量実績等開示請求に対する回答について

九電太郎　様

福岡県福岡市中央区渡辺通り２丁目
1番82号

九州電力株式会社　開示請求受付係

  　１番82号（開示請求受付係）

無効

＜ご契約情報＞

ご契約名義 ｷﾕｳﾃﾞﾝ ﾀﾛｳ 様

お客さま番号 1234567890123456789

受給地点番号 0912345678901200000000

発電容量（kW） 3.9 kW

太陽光購入実績等

201701 201 7,437

201702 256 9,472

201703 245 9,065

201704 366 13,542

201705 377 13,949

201706 280 10,360

201707 301 11,137

201708 310 11,470

201709 325 12,025

201710 344 12,728

201711 291 10,767

201712 254 9,398

計 3,550 131,350

購入量
(kWh)

年月
購入料金
（円）

別　紙

太陽光購入実績等開示請求に対する回答書